

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP EUR	(v	Číslo VO/číslo DZ	Komentár
	Výber 1 z možností (Hlavná aktivita alebo podporná aktivita).	Výber z jednotlivých aktivít plánovaných pre projekt. Výber možný výlučne z preddefinovaných možností	Uvádza sa skupina výdavkov v súlade s Prílohou oprávnenosti výdavkov prioritnej osi 7 Informačná spoločnosť OPJ (príloha Pp2 - doplytovo orientované projekty)	Uvádza sa konkrétny názov výdavku.	Uvádza sa názov alebo skratky reálnych a merateľných menších jednotiek. Nie je povolené používať menú jednotku projekt.	Uvádza sa cena za menú jednotku bez DPH stanovená v prenosnosti na max. 4 desatinné miesta.	Uvádza sa počet jednotiek týkajúci sa daného výdavku v celých číslach bez desatinných miest.	Uvádza sa vzorec sočtu. Spolu bez DPH a DPH 20%. Suma Spolu s DPH tak zahŕňa oprávnené aj neoprávnené výdavky.	Výdavky, ktoré spĺňajú podmienky oprávnenosti v zmysle príslušného vyzvania, t.j. tie, ktoré bezprostredne súvisia s realizáciou projektu.	Výdavky, ktoré nie sú v súlade s podmienkami oprávnenosti výdavkov podľa Prílohy oprávnenosti výdavkov prioritnej osi 7 Informačná spoločnosť OPJ (príloha Pp2 - doplytovo orientované projekty) a teda na ich úhradu nemôže byť poskytnutý NFP.	Intenzita pomoci je vyjadrená ako podiel NFP k celkovým oprávneným výdavkom projektu, vyjadruje sa v % a jej maximálna výška je určená vo vyzvaní. Uvádza sa v	Výška NFP je daná súčtom intenzity pomoci a výšky oprávnených výdavkov. Hodnoty sa zaokrúhľujú na dve desatinné miesta. Maximálna výška NFP je určená vo vyzvaní.		Uvádza sa číslo VO podľa Vestníku VO Číslo dodávateľskej zmluvy, mzdy, ná	Potrebné je uviesť detailné zdôvodnenie výdavku, počtu jednotiek a ceny.
1	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT architekt	ČD	500,00 €	8,00	4 800,00 €	4 800,00 €	- €	95,00%	4 560,00 €		VO94427929 (plánované)	IT architekt analyzuje procesné a ďalšie požiadavky a špecifikácie súčasného riešenia a následne navrhne architektúru, integrácie riešenia.
2	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	500,00 €	2,00	1 200,00 €	1 200,00 €	- €	95,00%	1 140,00 €		VO94427929 (plánované)	PM riadi projekt v súlade s metodikou Prince2
3	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	450,00 €	15,00	8 100,00 €	8 100,00 €	- €	95,00%	7 695,00 €		VO94427929 (plánované)	IT analytik analyzuje procesné a ďalšie požiadavky súčasného riešenia a požadovaného riešenia a následne navrhne dizajn riešenia.
4	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	600,00 €	8,00	5 760,00 €	5 760,00 €	- €	95,00%	5 472,00 €		VO94427929 (plánované)	Špecialista pre bezpečnosť IT dohliada na súlad (compliance) vytváraného riešenia s princípmi a štandardmi KB
5	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	450,00 €	23,00	12 420,00 €	12 420,00 €	- €	95,00%	11 799,00 €		VO94427929 (plánované) VO70097785 (zrealizované) VO54903349 (zrealizované)	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista analyzuje prostredie a vytvára návrhy infraštruktúry
6	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant (napr. SAP)	ČD	448,00 €	34,00	18 278,40 €	18 278,40 €	- €	95,00%	17 364,48 €		VO94427929 (plánované) VO70097785 (zrealizované) VO54903349 (zrealizované)	IT/IS konzultant (napr. SAP) analyzuje procesné a ďalšie požiadavky a pre budúce riešenia a následne navrhne procesy, riadenie KB a obsah bezpečnostnej dokumentácie
7	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Odborník IT junior	HOD	15,25 €	240	3 660,00 €	3 660,00 €	- €	95,00%	3 477,00 €		irelevantné	Odborník pre IT junior spolupracuje pri nasadení projektu KB pre organizáciu. Celková cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba 11,30 Eur + odvody 34,95% = 15,25 Eur/hod x počet odpracovaných hodín 240 = 3 660,00 Eur.
8	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	Odborník IT senior	HOD	17,95 €	160	2 872,00 €	2 872,00 €	- €	95,00%	2 728,40 €		irelevantné	Odborník pre IT senior kontroluje naplnenie požiadaviek v oblasti KB a spolupracuje pri nasadení projektu KB pre organizáciu. Celková cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba 13,30 Eur + odvody 34,95% = 17,95 Eur/hod x počet odpracovaných hodín 160 = 2 872,00 Eur.
9	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Nákup riešenia NGFW	ks	23 333,33 €	1	28 000,00 €	28 000,00 €	- €	95,00%	26 600,00 €		VO54008768 (plánované)	Nákup riešenia FW podľa požadovanej špecifikácie a výstupov DFS, v súlade s návrhom
10	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Nákup riešenia pre objektovú bezpečnosť a zálohovanie	ks	14 583,33 €	1	17 500,00 €	17 500,00 €	- €	95,00%	16 625,00 €		VO82440130 (plánované)	Nákup riešenia FW podľa požadovanej špecifikácie a výstupov DFS, v súlade s návrhom
11	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Nákup riešenia Logmanažment	ks	20 666,67 €	1	24 800,00 €	24 800,00 €	- €	95,00%	23 560,00 €		VO13855834 (plánované)	Nákup riešenia FW podľa požadovanej špecifikácie a výstupov DFS, v súlade s návrhom
12	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Nákup riešenia/služby SIEM/SOC	ks	26 666,67 €	1	32 000,00 €	32 000,00 €	- €	95,00%	30 400,00 €		VO13855834 (plánované)	Nákup riešenia FW podľa požadovanej špecifikácie a výstupov DFS, v súlade s návrhom
13	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Nákup riešenia Endpoint Security	ks	3 666,67 €	1	4 400,00 €	4 400,00 €	- €	95,00%	4 180,00 €		VO11991057 (plánované)	Nákup riešenia FW podľa požadovanej špecifikácie a výstupov DFS, v súlade s návrhom
14	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Nákup nástroja na Security Awareness	ks	8 000,00 €	1	9 600,00 €	9 600,00 €	- €	95,00%	9 120,00 €		VO95726924 (plánované)	Nákup riešenia FW podľa požadovanej špecifikácie a výstupov DFS, v súlade s návrhom
15	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT tester	ČD	380,00 €	6,00	2 736,00 €	2 736,00 €	- €	95,00%	2 599,20 €		VO52045730 (plánované)	IT tester testuje overuje výstupy a testuje riešenie, vydáva potvrdenie o súlade
16	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	500,00 €	4,00	2 400,00 €	2 400,00 €	- €	95,00%	2 280,00 €		VO52045730 (plánované)	PM riadi projekt v súlade s metodikou Prince2
17	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	450,00 €	25,00	13 500,00 €	13 500,00 €	- €	95,00%	12 825,00 €		VO52045730 (plánované)	IT analytik spoluvytvára nové riešenia podľa navrhnutého dizajnu riešenia
18	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	600,00 €	8,00	5 760,00 €	5 760,00 €	- €	95,00%	5 472,00 €		VO52045730 (plánované)	Špecialista pre bezpečnosť IT dohliada na súlad (compliance) vytváraného riešenia s princípmi a štandardmi KB
19	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	450,00 €	20,00	10 800,00 €	10 800,00 €	- €	95,00%	10 260,00 €		VO52045730 (plánované)	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista spolupracuje pri implementácii infraštruktúry
20	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant (napr. SAP)	ČD	448,00 €	30,00	16 128,00 €	16 128,00 €	- €	95,00%	15 321,60 €		VO52045730 (plánované)	IT/IS konzultant (napr. SAP) spolupracuje pri implementácii procesov, riadenia KB
21	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Odborník IT junior	HOD	15,25 €	237,6	3 623,40 €	3 623,40 €	- €	95,00%	3 442,23 €		irelevantné	Odborník pre IT junior spolupracuje pri nasadení projektu KB pre organizáciu. Celková cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba 11,30 Eur + odvody 34,95% = 15,25 Eur/hod x počet odpracovaných hodín 237,60 = 3 623,40 Eur.

22	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	Odborník IT senior	HOD	17,95 €	160	2 872,00 €	2 872,00 €	- €	95,00%	2 728,40 €	irelevantné	Odborník pre IT senior kontroluje naplnenie požiadaviek v oblasti KB a spolupracuje pri nasadení projektu KB pre organizáciu. Celková cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba 13,30 Eur + odvody 34,95% = 17,95 Eur/hod x počet odpracovaných hodín 160 = 2 872,00 Eur.
23	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT architekt	ČD	500,00 €	6,00	3 600,00 €	3 600,00 €	- €	95,00%	3 420,00 €	VO52045730 (plánované)	IT architekt kontroluje nasadenie riešenia a súlad architektúry, integrácie riešenia.
24	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT tester	ČD	380,00 €	24,00	10 944,00 €	10 944,00 €	- €	95,00%	10 396,80 €	VO52045730 (plánované)	IT tester testuje overuje výstupy a testuje riešenie, vydáva potvrdenie o súlade
25	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	500,00 €	2,00	1 200,00 €	1 200,00 €	- €	95,00%	1 140,00 €	VO52045730 (plánované)	PM riadi projekt v súlade s metodikou Prince2
26	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	450,00 €	12,00	6 480,00 €	6 480,00 €	- €	95,00%	6 156,00 €	VO52045730 (plánované)	IT analytik nasadzuje riešenia podľa navrhnutého dizajnu riešenia
27	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	600,00 €	5,00	3 600,00 €	3 600,00 €	- €	95,00%	3 420,00 €	VO52045730 (plánované)	Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance kontroluje kvalitu riešenia a súlad s definovanými štandardmi kvality
28	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	600,00 €	8,00	5 760,00 €	5 760,00 €	- €	95,00%	5 472,00 €	VO52045730 (plánované)	Špecialista pre bezpečnosť IT dohliada na súlad (compliance) vytváraného riešenia s princípmi a štandardmi KB
29	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Školiteľ pre IT systémy	ČD	400,00 €	5,00	2 400,00 €	2 400,00 €	- €	95,00%	2 280,00 €	VO52045730 (plánované)	Školiteľ pre IT systémy zabezpečuje školenia užívateľov na nové systémy
30	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	Odborník IT junior	HOD	15,25 €	240	3 660,00 €	3 660,00 €	- €	95,00%	3 477,00 €	irelevantné	Odborník pre IT junior spolupracuje pri nasadení projektu KB pre organizáciu. Celková cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba 11,30 Eur + odvody 34,95% = 15,25 Eur/hod x počet odpracovaných hodín 240 = 3 660,00 Eur.
31	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	Odborník IT senior	HOD	17,95 €	160	2 872,00 €	2 872,00 €	- €	95,00%	2 728,40 €	irelevantné	Odborník pre IT senior kontroluje naplnenie požiadaviek v oblasti KB a spolupracuje pri nasadení projektu KB pre organizáciu. Celková cena práce je vypočítaná ako hodinová sadzba 13,30 Eur + odvody 34,95% = 17,95 Eur/hod x počet odpracovaných hodín 160 = 2 872,00 Eur.
32	Podporná	Projektové riadenie	518 Ostatné služby	Projektový manažér	ČD	107,00 €	40,00	5 136,00 €	5 136,00 €	- €	95,00%	4 879,20 €	VO35829080 (plánované)	PM riadi a koordinuje projekt za odberateľa
33	Podporná	Projektové riadenie	518 Ostatné služby	Finančný manažér	ČD	98,00 €	32,00	3 763,20 €	3 763,20 €	- €	95,00%	3 575,04 €	VO35829080 (plánované)	FM rieši finančné záležitosti ohľadom projektu
34	Podporná	Projektové riadenie	518 Ostatné služby	Manažér monitoringu	ČD	107,00 €	24,00	3 081,60 €	3 081,60 €	- €	95,00%	2 927,52 €	VO35829080 (plánované)	Manažér monitoringu zabezpečuje monitorovanie a kontrolu projektu z pohľadu zmluvných, legislatívnych povinností. Vyhodnocuje a reportuje stav projektu
35	Podporná	Projektové riadenie	518 Ostatné služby	Špecialista pre verejné obstarávanie	ČD	107,00 €	56,00	7 190,40 €	7 190,40 €	- €	95,00%	6 830,88 €	VO35829080 (plánované)	Špecialista pre verejné obstarávanie zabezpečuje v projekte verejné obstarávanie projektu
SPOLU								290 897,00 €	290 897,00 €	- €	95,00%	276 352,15 €		